Página 153   Quinta-Feira, 15 de Agosto de 2019 Nº 27568
<BEGIN:1107559:153>

SINDICATO RURAL DE ACORIZAL

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA - EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Pelo presente Edital, o Sindicato Rural de Acorizal, na forma de seu
Estatuto, convoca seus associados para comparecerem à Assembleia Geral
Extraordinária a ser realizada em sua sede, localizada à Av. Governador
Dante Martins de Oliveira, N° 8, Bairro: Loteamento Jd. das Acácias, CEP:
78 480 000, Acorizal - MT, no dia 24 de agosto de 2019, ás 19:00 horas,
1ª (primeira) convocação, com a maioria legal, e após 30 minutos em 2ª
(segunda) e última convocação, com qualquer número, horas, para tratarem
e deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1 - Prestação de contas referente ao exercício 01/01/2018 a 31/12/2018.

2 - Previsão orçamentaria 2019.

3 - Outros assuntos de interesses da Classe.

Acorizal - MT, 14 de agosto de 2019.

Luiz Carlos da Silva
PRES. SINDICATO RURAL DE ACORIZAL.

<END:1107559:153>

<BEGIN:1107645:153>

AGROINDUSTRIAL E PASTORIL NATIVA S.A. CNPJ (MF)
02.855.176/0001-50 - NIRE: 51.300.006.855. EDITAL DE CONVOCAÇÃO.
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA. Ficam convocados os
Senhores Acionistas desta Sociedade a se reunirem em Assembléia Geral
Ordinária, a se realizar na sede social da Companhia, situada à Estrada
Vicinal Novo São Joaquim à Itaquerê, s/nº, Km. 100, Zona Rural, município
de Novo São Joaquim/MT, às 10:00 (Dez) horas do dia 26 de Agosto de

ORDEM
DO DIA: Tomar as contas dos Administradores, examinar, discutir e votar as

assuntos de interesse da sociedade. Novo São Joaquim/MT, 09/08/2019.
Carlos Alexandre Germani Populim. Diretor Presidente.
<END:1107645:153>

<BEGIN:1107647:153>

ADELINO GUADAGNIN, FAZENDA SANTA RITA, PRIMAVERA DO
LESTE/MT, CPF 144.402.700-00, torna público que requereu à SEMA-
MT, Alteração de Outorga. Características - Curso d’agua: CÓRREGO
CORREDEIRA ”Margem Direita”; Modalidade: Derivação/Captação de

m3/s.
<END:1107647:153>

<BEGIN:1107681:153>

SINDICATO DAS INDÚSTRIAS DE LATICÍNIOS DO
ESTADO DE MATO GROSSO CNPJ Nº 04.689.078/0001-16

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS ELEIÇÕES

Cumprindo dispositivos estatutários e regulamentares, tornamos público que
no dia 13 de agosto de 2019 foram eleitos membros da Diretoria, Conselho
Fiscal e Delegados junto ao Conselho de Representantes da Federação das
Indústrias no Estado de Mato Grosso - FIEMT do Sindicato das Indústrias
de Laticínios do Estado de Mato Grosso - SINDILAT, conforme composição
a seguir: DIRETORIA -  Leonir Chaves - Presidente; Antônio Bornelli Filho -
Vice- Presidente; Daniel Robson Silva - 1º Vice- Presidente; Mizael Barreto
- 2º Vice - presidente; Aline Carla Perini - Secretária; Lenoir Maria - Vice
- secretário; Wellington Nunes Santos - Tesoureiro; Lourivaldo Mariano de
Almeida - Vice- tesoureiro; CONSELHO FISCAL - Efetivos: Márcio Issao
Okuzono; Ronaldo Gomes Azambuja; Eurípedes do Prado Junqueira;
e Suplentes: Gilberto Moreira Pinto; Roberto Rodrigues Junqueira;
Milton José Dalmolin; REPRESENTAÇÃO JUNTO AO CONSELHO DE
REPRESENTANTES DA FIEMT - Efetivos:  Leonir Chaves; Mizael Barreto
e Suplentes: Aline Carla Perini e Márcio Issao Okuzono. Cuiabá - MT, 15
de agosto de 2019.

Antônio Bornelli Filho - Presidente

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1107681:153>

<BEGIN:1107686:153>

ARBAZA ALIMENTOS LTDA, CNPJ 89.982.177/0006-59, torna público
que requereu junto a SAMA/SORRISO/MT a Licença Previa (LP), Licença
de Instalação (LI) da área ampliada e Licença de Operação (LO) da area
total para atividade de Comércio atacadista de cereais e leguminosas

e acondicionamento associada / Envasamento e empacotamento sob
contrato, localizada na Rua São José, N 834, Q 14, Industrial, Município de
Sorriso/MT, não foi determinado EIA-RIMA. (TOP PROJETOS 3544-0266)

MB COMERCIO DE VIDROS LTDA - ME, CNPJ 30.162.868/0001-59, torna
público que requereu junto a SAMA/SORRISO/MT, a Licença Previa (LP),
Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO) para atividades

anteriormente / Comércio varejista de vidros, localizada na Rua Lajeado, N
170, Industrial II Etapa, Município de Sorriso/MT, não foi determinado EIA-
RIMA. (TOP PROJETOS 3544-0266)

CETER DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA, CNPJ: 16.816.286/0001-
18 torna público que requereu junto a Secretaria de Agricultura e Meio
Ambiente de Sorriso - MT - SAMA: RENOVAÇÃO da Licença de Operação
(LO) das atividades de: 86.40-2-05 - Serviços de diagnóstico por imagem

diagnóstico por imagem sem uso de radiação ionizante, exceto ressonância
magnética; 86.40-2-06 - Serviços de ressonância magnética; 86.40-2-04

Hospital Regional de Sorriso, Bairro Centro. Não foi determinado EIA/RIMA.
(Engª Florestal Ane C. Barceli (66)9.99766751).

RIBOLDI & STEFANELLO LTDA, CNPJ: 18.446.797/0001-10 torna público
que requereu junto a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente de Sorriso
- MT - SAMA: RENOVAÇÃO da Licença de Operação (LO) das atividades
de: 45.20-0-06 - Serviços de borracharia para veículos automotores; 45.20-
0-07 - Serviços de instalação, manutenção e reparação de acessórios
para veículos automotores; 45.20-0-04 - Serviços de alinhamento e
balanceamento de veículos automotores. Endereço: Av. Perimetral
Sudeste, Bairro Centro. Não foi determinado EIA/RIMA. (Engª Florestal Ane
C. Barceli (66)9.99766751).

4BC EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDAEPP CNPJ nº
15.448.082/0001-09, torna público que requereu junto à Secretaria de
Meio Ambiente Municipal de Sinop a LICENÇA PRÉVIA e LICENÇA DE
INSTALAÇÃO para o LOTEAMENTO VILLA CISNEROS, o empreendimento
está localizado no Lote nº 2/C-1, Bairro Angélica - Sinop/MT. Não foi
determinado EIA/RIMA.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1107686:153>

<BEGIN:1107718:153>

BERTELLI E WILLERS LTDA, CNPJ 33.488.985/0001-03, torna público que
requereu a SEMA-MT, a alteração de razão social da LO para o serviço de
SERVIÇO DE LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO E POLIMENTO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES em Nova Mutum - MT. Não foi determinado EIA.
(GeoAmbiental
065-999842912).
<END:1107718:153>

<BEGIN:1107722:153>

VINICIUS DE SOUZA MACHADO, CNPJ 34.134.099/0001-36, torna público
que requereu à Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente-
SAMA, a Alteração da Razão Social e Aproveitamento da Licença de
Operação-LO nº 026/2019, anteriormente cadastrada como CD Logística
LTDA com CNPJ: 25.188.567/0001-64, município de Sorriso/MT
<END:1107722:153>

<BEGIN:1107724:153>

SANTA FE COMERCIO DE MADEIRAS EIRELI, CNPJ 33.916.557/0001-
26 anteriormente denominada de EVERSON MINATTI - ME, CNPJ
06.567.543/0001-71, torna público que requereu à SEMA/MT, a
ALTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL com RENOVAÇÃO DE LICENÇA
DE OPERAÇÃO de atividades na Rua Xanxerê, S/n, Distrito Industrial,
município de União Do Sul/MT
<END:1107724:153>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial